[bookmark: _GoBack]附件1
潍坊学院2022年专升本招生保送申请书
	姓名

	性别

照片

	政治面貌

	民族

	身份证号

	专科学校

	毕业专业

	联系电话

	邮箱

	通讯地址
（邮寄录取通知书）

	申请就读专业

	获奖信息

	信息确认
	本人保证以上信息及所有报名材料真实有效，如提供虚假或错误信息，本人承担由此造成的一切后果。

本人签字：
2022年   月   日

	生源学校
审核意见

生源学校（盖章）
2022年   月   日

附件2
山东省2022年普通高校专科应届毕业生
学籍证明

兹有我校2022届专科应届毕业生     （身份证号：               ），现就读于            专业。该生无以下情况：
1.因触犯刑法已被有关部门采取强制措施或正在服刑；
2.因违反国家教育考试规定被给予暂停参加高校招生考试处理且在停考期内；
3.专科阶段有记过及以上纪律处分且报名前未解除处分。
特此证明。

生源高校（盖章）
2022年3月   日